要綱様式第８号
堺市防犯灯認定廃止届
令和　　年　　月　　日
　　北　区　長　殿
申請人

所在地
団体名
代表者職氏名
代表者住所
　　下記の防犯灯について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第１２条に基づく、認定の

廃止をしたいので次のとおり届け出ます。

	廃止年月日

	１
	認定廃止する防犯灯
(お客様番号)

	令和　　年　　月　　日

	廃止理由

	２
	認定廃止する防犯灯
(お客様番号)

	令和　　年　　月　　日

	廃止理由

	３
	認定廃止する防犯灯
(お客様番号)

	令和　　年　　月　　日

	廃止理由

	４
	認定廃止する防犯灯
(お客様番号)

	令和　　年　　月　　日

	廃止理由

	５
	認定廃止する防犯灯
(お客様番号)

	令和　　年　　月　　日

	廃止理由

	備考

	担当者氏名

	電話番号

※認定廃止する防犯灯のお客様番号を記入してください。お客様番号とは、１灯毎に付番された左５番目から１０桁の番号です（電気事業者等にご確認ください）。